et concorditer elegerunt et tibi frater Archiepifcope tunc Colocenfi ele6to

et loci metropolitano electione hujufmodi prefentata illam confir-

mari petiverunt cum initantia • fed venerabilis frater noiter Philippus epif-

copus Firmanus in illis partibus apoftolice fedis legatus afferens quod idem
Thomas prepoiituram ipfius eccleiie de CaftroFerreo poit generale concilium

Lugdonenfe fuerat affecutus • et juxta tenorem conftitutionis in ipfo con-

cilio edite per felicis recordationis Gregorium papam «x- predecefforem
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noftrum ordinem prelbiteratus non receperat infra annum • propter quod

erat inbabilis ad hujufmodi confirmationis beneficium optinendum • inhi-

buiffe tibi dicitur ne dielam ele6tionem aliquatenus confirmares • Sicque

pretextu inbibitionis bujufmodi di6la Waradienfis ecclefia vacationis in-

commoda compellitur experiri • Cum itaque ut afferitur didla ecclefia de

Caftro Ferreo non parocbialis fed collegiata exiftat • ita quod ad prepoii-

turam ipfam fe di6ta conftitutio que tantum de parocbialibus ecclefiis et

affumptis ad regimen animarum loquitur non extendit • pro parte diclo-

rum ele6ti et capituli fuit nobis bumiliter fupplicatum ut provide fuper

hoc de benignitate fedis apoftolice curaremus • Nos autem predi6te Wara-

dienfi ecclefie ne ulteriori vacationi fubjaceat paterna volentes beatitu-

dine providere • fraternitati veftre per apoftolica fcripta mandamus qua-

tinus • veris exiftentibus fupradi6tis • tu frater predi6te Arcbiepifcope cum

eorum altero • fi omnes hiis exfequendis nequiveritis intereffe • inquifita de

modo electionis ftudiis eligentium ac electi meritis diligentius veritate •

fi dictam eledlionem inveneritis alias de perfona ydonea canonice celebra-

tam • audloritate noftra confirmetis eandem • facientes a fuis fubditis eidem

ele6lo reverenciam et obedienciam debitam exbiberi • Ac nibilominus pre-

fate Archiepifcope • adjun6tis tibi duobus vel tribus epifcopis gratiam et

communionem fedis apoftolice optinentibus • prediclo ele6to munus confe-

crationis impendas • Alioquin eadem ele6tione rite caffata • extunc cele-

branda ele6tio predicle Wardanenfis ecclelie ad eos ad quos de jure per-

tinet devolvatur • Datum apud Urbem veterem •xiiii- Kalendas Julii •

anno fecundo •

Ego Paulus de Reate apoftolica au6loritate et nunc camere domini Pape

notarius predi6tas literas prout in prefato regiftro domini CDartini pape

quod in archivo ejufdem camere confervatur inveni de verbo ad verbum